
S.NO. SPECIALTY CHEB

1 DHE - Common Category 5

2 DHE - OBC 3

3 DHE - SC Category 1

4 DHE - ST Category 1

S.NO. SPECIALTY CHEB

1 DHE - Common Category 5

2 DHE - OBC 3

3 DHE - SC Category 2

(50% DELHI UNIVERSITY QUOTA)

FOR   ALLOTMENT OF POST GRADUATE DHE COURSE

UNIVERSITY OF DELHI
FACULTY OF MEDICAL SCIENCES

VACANCY POSITION IN RESPECT OF COMMON/SC/ST/OBC CATEGORY CANDIDATES 

3rd COUNSELLING TO BE HELD ON 03.06.2015

DHE COURSE

(50% ALL INDIA QUOTA)


